

BO.OM.3/15

[FORMULARZ ZAMIENNY]

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa
nrz dnia.....

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU O CHARAKTERZE OGÓLNOMIEJSKIM SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO	
Dane kontaktowe	
Imię i nazwisko:	
Adres zamieszkania:	
Wiek*:	Nr telefonu:
*wniosek może złożyć osoba, która w dniu składania wniosku ukończyła 16 rok życia	e-mail:
ZADANIE O CHARAKTERZE OGÓLNOMIEJSKIM*	
**Pod pojęciem zadań ogólnomiejskich rozumie się zadania służące mieszkańcom całego miasta, co oznacza, że dotyczą one potrzeb mieszkańców więcej niż jednej Dzielnicy	
TYTUŁ PROJEKTU (max 20 wyrazów)	
Enklawa Wiślana: stworzenie nad rzeką miejsca oferującego różnorodne możliwości spędzania czasu dla osób w każdym wieku	
OPIS PROJEKTU	
Miejsce realizacji projektu: <i>Wskaż ulicę, numer posesji/kwartal ulic</i>	Okolice ul. Rybnej, działki gminne o numerach: ENKLAWA: 141/8, 145/17 MIEJSCA PARKINGOWE: 11/4, 107, 16/1, 16/2, 18/13
Przedmiot projektu <i>Proszę w kilku zdaniach (max 80 wyrazów) opisać czego projekt dotyczy. UWAGA: opis ten zostanie wykorzystany jako „skrócony opis projektu” dla projektów pozytywnie zweryfikowanych</i>	Projekt zakłada stworzenie nowej, wielofunkcyjnej przestrzeni rekreacyjnej dla wszystkich mieszkańców Krakowa. Celem jest zapewnienie w jednym miejscu oferty rekreacyjno-wypoczynkowej dla ludzi w każdym wieku. Podstawowym elementem jest kompleks rekreacyjny, w którym znajdują się: plac zabaw, siłownia na wolnym powietrzu, stoliki do szachów i ping-ponga, tory do boule, ścianka wspinaczkowa, ogólnodostępne grille i miejsca do piknikowania. Uzupełnieniem „Enklawy” będzie parking dla samochodów i rowerów oraz stacja KMK Bike.
Szczegółowy opis projektu	
<i>Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji - max 1000 wyrazów</i>	
Miejsce, w którym projekt będzie realizowany, to teren nad rzeką Wisłą w okolicy ul. Rybnej. Miejsce to zostało wybrane, ponieważ teren ten należy do gminy miejskiej Kraków, a w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Przegorzały – Dolina Wisły wybrane działki przeznaczone są pod zieleni urządzoną oraz parking ogólnodostępny – i takie przeznaczenie proponuje wnioskodawca. Obszar ten posiada, co istotne, asfaltową drogę dojazdową (ul. Rybna), jest także dostępny środkami komunikacji publicznej (oddalony o około 500 m przystanek MPK Glinnik). Realizacja projektu zakłada stworzenie kompleksu rekreacyjnego oraz infrastruktury pomocniczej (parking, parking dla rowerów, stacja KMK Bike). 1. Kompleks rekreacyjny Będzie on usytuowany na powierzchni około 7 tys. m ² (działki nr 141/8 i 145/17, usytuowanie kompleksu obrazuje załączona mapa sytuacyjna). Na terenie kompleksu planuje się stworzenie: • Placu zabaw o powierzchni około 250 m ² • Siłowni na wolnym powietrzu o powierzchni około 200 m ² • 2 torów do gry w boule o łącznej powierzchni około 150 m ² • Na pozostałym obszarze o powierzchni około 6 tys. m ² zakłada się założenie trawnika oraz nasadzenie kilku drzew (w szacunkowej wycenie projektu uwzględniono 3 drzewa). Powstały teren zielony	

zostanie wyposażony w dodatkową infrastrukturę: dwa stoliki do szachów, dwa stoliki do ping-ponga, dwa murowane grille wolnostojące, wyznaczone miejsca do piknikowania, ławki i stoliki, kosze na śmieci oraz latarnie. Teren zostanie ogrodzony żywopłotem (za wyjątkiem części granicy działek, przebiegającej po linii wału przeciwpowodziowego). Dodatkowo najbardziej wysunięty na wschód i przylegający do ul. Rybnej fragment działki nr 141/8 zostanie w części wykorzystany do stworzenia stacji KMK Bike.

2. Infrastruktura dodatkowa

W celu zwiększenia dostępności i atrakcyjności Enklawy planuje się stworzenie dodatkowej infrastruktury, na którą składają się:

- Stacja KMK Bike na 10-12 rowerów
- Parking rowerowy
- Miejsca parkingowe dla samochodów wzdłuż ulicy Rybnej (30 miejsc)

Realizacja wszystkich elementów projektu pozwoli na stworzenie miejsca, w którym w miesiącach letnich mieszkańcy Krakowa będą mogli spędzać swój czas wolny w sposób, jaki najbardziej im odpowiada – dzięki szerokiej ofercie skierowanej dla osób w każdym wieku.

Uzasadnienie projektu

Należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt - wskaź jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców – max 200 wyrazów

W Krakowie udział terenów zielonych w całkowitej powierzchni miasta według różnych szacunków wynosi od 10 do 15%. To stanowi za mało. Jeszcze gorzej jest, jeśli chodzi o tzw. zieleni urządzonej – czyli tereny dostosowane do użytkowania przez mieszkańców. Z tego powodu miasto powinno chronić każdy skrawek zieleni w Krakowie i dostosowywać istniejące tereny do potrzeb krakowian. Dotyczyć to powinno w pierwszej kolejności tych gruntów, które należą do gminy. Potrzeba tworzenia jak najszerzej oferty ogólnodostępnych miejsc sprzyjających uprawianiu sportu, rekreacji i spędzaniu czasu na wolnym powietrzu jest oczywista. Tego rodzaju aktywność to nie tylko przyjemność. To się po prostu opłaca. Ludzie, którzy są aktywni fizycznie, są zdrowsi, bardziej zadowoleni z życia w swoim mieście, a tym samym również bardziej aktywni na innych polach. Enklawa Wiślana będzie także miejscem sprzyjającym integracji krakowian, również tej międzypokoleniowej. Stworzenie w Krakowie ogólnodostępnego miejsca aktywnego wypoczynku jest więc nie tylko odpowiedzią na potrzeby mieszkańców, ale niesie ze sobą korzyść dla całego miasta.

Zakres i zastosowanie projektu

Należy wskazać komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji – max 100 wyrazów

Ogólnodostępna Enklawa Wiślana będzie służyła wszystkim mieszkańcom Krakowa. Można również założyć, że realizacja tego projektu z sukcesem może w przyszłości skutkować podobnymi inwestycjami w innych częściach Krakowa. Należy się także spodziewać, że stworzenie takiego miejsca spowoduje rozwój gospodarczy w okolicy – w naturalny sposób będą się w pobliżu pojawiać punkty gastronomiczne, usługowe czy sklepy. W przyszłości atrakcyjnym uzupełnieniem Enklawy Wiślanej może stać się stworzenie ogólnodostępnej, piaszczystej plaży miejskiej, usytuowanej pomiędzy rzeką Wisłą a wałem przeciwpowodziowym.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM PROJEKTU:

w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz

Lp.	Opis działania:
1.	Opracowanie projektu
2.	Założenie trawnika i nasadzenie drzew
3.	Instalacja infrastruktury rekreacyjnej
4.	Stworzenie stacji KMK Bike
5.	Stworzenie miejsc postojowych wzdłuż ul. Rybnej
6.	Instalacja stojaków rowerowych

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu, itp. Dopasuj do każdej składowej odpowiedni koszt i zsumuj.

Składowe projektu:	Koszt:
Szacunkowy koszt realizacji całości projektu	2.000.000,00 zł

RAZEM:		2.000.000,00 zł
ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU <i>Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały.</i>		
Lp.	Nazwa załącznika:	
1.	Lista poparcia projektu <i>Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców miasta Krakowa, którzy ukończyli 16 rok życia.</i>	
2.	Mapa sytuacyjna	
OŚWIADCZENIA		
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Oświadczam, że w związku z toczącym się postępowaniem o zwrot nieruchomości 16/2 obr. 15 Krowodrza wyrażam zgodę na wyłączenie przedmiotowej działki z zakresu inwestycji. ✓ Oświadczam, iż jestem uprawniony do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkańcem miasta Krakowa. ✓ Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu. ✓ Informacja: podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182), na drodze zgłoszenia zbioru danych do GIODO. Administratorem danych jest Prezydent Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Budżetu obywatelskiego miasta Krakowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie. 		
Podpis składającego projekt:		



LEGENDA:
1 - teren Enklawy
2 - miejsca postojowe